
U R A D N I VESTNIK 
G O R E N J S K E 

LETO III. V KRANJU, 29. decembra 1966 Številka 221 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA: 

224. Odlok o občinskem prometnem davku od nepremičnin in pravic v ob
čini Radovljica 

225. Odlok o upravnih taksah v občini Radovljica 

226. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb občine Radovljica 
v I. tromesečju 1967 

227. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
228. Odlok o občinskem prometnem davku v občini Radovljica 
229. Odlok o mejah proticrozijskega območja vodotoka Lipnice 
230. Odlok o mejah proticrozijskega območja vodotoka Zgoše 
231. Odlok o zaračunavanju stroškov za usluge katastrskega urada za geo" 

detske storitve izven upravnega postopka 
232. Odlok o razvidu začasno prijavljenih oseb 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Radovljica 

224. 
/ 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skupšči
na občine Radovljica na seji obeh zborov dne 
28/12-1966 sprejela 

O D L O K 

o občinskem prometnem davku od nepremičnin 
in pravic v občini Radovljica 

1. člen 
Prometni davek od nepremičnin in pravic v 

občini Radovljica se uvaja na podlagi določil 1., 
5. in 15. člena temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
BFRJ, št. 12/65) in 1. člena zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SRS, št. 22/65). 

2. člen 
Prometni davek od nepremičnin in pravic se 

plačuje v odstotku od davčne osnove po nasled
njih progresivnih stopnjah 
če znaša osnova N din 

nad do stopnja 
— . 5.000 7 
5.000 10.000* 10 

10.000 20.000 13 
20.000 40.000 17 
40.000 80.000 21 
80.000 100.000 25 

100.000 — 30 
3. čien 

Prometni davek od nepremičnin in pravic od
merjen od dejanske osnove, ne sme biti večji 
©d davka odmerjenega po najbližji nižji stopnji 
od najvišje njej ustrezajoče osnove, povečane za 
razliko med dejansko osnovo in najvišjo osnovo, 
za katero velja naijbiižja nižja stopnja. 

4. člen 
Poleg oprostitev določenih v 5. členu temelj

nega zakona in t. člena republiškega zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic je 
oproščena tega davka tudi občina Radovljica kai-
dar kupuje ali prodaja nepremičnine. 

5. člen 
Glede vsega ostalega kar ni v tem odloku 

določeno, se uporabljajo določila temeljnega in 
republiškega zakona o prometnem davku od ne
premičnin in pravic. 

6. člen 
Ta odlok velja od 1/1-1967 in se objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. Z dnem uvelja
vitve tega odloka preneha veljati odlok o pro
metnem davku od nepremičnin in pravic v ob
čini Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
3/66). 

Številka: 421-6/654 
Radovljica, dne 28.12.1966 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

Na podlagi 61. člena sta/tuta občine Radovlji
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) in 5. 
člena temeljnega zakona o upravnih taksah 
(Uradni list SFRJ, št. 14 in 17/65) je skupščina 
občine Radovljica na seji »beh zborov dne 28/12-
1966 sprejela 

O D L O K 
o upravnih taksah v občini Radovljica 

1. člen 
Upravne takse v občini Radovljica se plaču

jejo po določilih temeljnega zakona o upravnih 
taksah in tarifi, ki je sestavni del tega zakona. 

2. člen 
Maloprodajadcem taksnih vrednotnic se pri 

nabavi prizna 7% provizije. 

3. člen 
Pogoje in način prodaje taksnih vrednotnic 

na drobno predpisuje svet za družbeni plan in 
finance s posebnim pravilnikom. 

4. člen 
Ta odlok velja od 1/1-1967 dalje in se objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. Z dnem uvelja
vitve tega odloka neha veljati odlok o upravnih 
taksah v občini Radovljica (Uradni vestnik Go
renjske, št. 11/65). 

Številka: 423-12/62-4 
Radovljica, dne 23.12.1966 

Predsednik 
Franc Jere I. r. 

226. 
Na podlagi 63. člena statuta občine Radovljica 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) in na pod
lagi 50. Člena temeljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31-426/64) in 52. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64) je skupščina ob
čine .Radovljica na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 28/12-1966 sprejela 

O D L O K 

o začasnem financiranju proračunskih potreb 
občine Radovljica v L tromesečju 1967 

1. člen 
Do sprejetja občinskega proračuna za leto 1967 

se bodo finamcirale proračunske potrebe občine 
Radovljica na podlagi tromesečnega plana dohod
kov in izdatkov po splošnih določbah zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti. Za
časno financiranje sme trajaiti najdalj do 31.' 
marca 1967. 

2. člen 
Svet za družbeni plan in finance se poob

lašča, da sprejme plan dohodkov in izdatkov 
za čas začasnega financiranja. Plan za I. trome-
sečje ne sme presegati 25 % izvršenih izdatkov 
po občinskem proračunu za leto 1966. 

3. člen 
Dohodki in izdaitki, ki se dosežejo v času za

časnega financiranja, so sestavni del proračuna 
občine Radovljica za leto 1967. 

4. člen 
Za kritje potreb občine po tromesečnem pla

nu v času začasnega financiranja se lahko na
jame posojilo. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967. 

Številka: 400-11/624 
Radovljica, dne 28.12.1966 

Predsednik 
Franc Jere I. r. 

227. 
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o pri

spevku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SFRJ, št. 10-151/65) ter 87. člena statuta ob
čine Radovljica, je skupščina občine Radovljica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 28/12-1966 sprejela 

O D L O K 
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 

1. člen 
Predpisuje se obveznost plačevanja prispev

ka za uporabo mestnega zemljišča (v nadaljnjem 
besedil'*: »prispevek«) na območju ožjih gradbe
nih okolišev Bled, Boh. Bistrica, Lesce in Ra
dovljica. 

2. člen 
Prispevek mora plačati lastnik oziroma imet

nik pravice uporabe, zakupnik ali uživalec zem
ljišča ali stavbe na njem. 

V stanovanjski hiši oziroma stanovanjskih 
prostorih mora plačevati prispe\ek nosilec stano
vanjske pravice. 



Stran 106 U R A D N I V E S T N I K Številka 2i 

3. člen 
Prispevek se ne plačuje, za mestno zemljišče: 
1. ki se uporablja za vojaške namene; 
2. na katerem so stavbe tujih držav, ki jih 

uporabljajo tuja diplomatska in konzularna pred
stavništva ali v njih stanuje njihovo osebje, ob 
upoštevanju načela vzajemnosti; 

3. na katerem so stavbe) ki jih uporabljajo 
mednarodne in meddržavne organizacije ali v 
njih stanuje njihovo osebje, če ni v mednarod
nem sporazumu drugače določeno; 

4. na katerem so stavbe in prostori, ki jih 
uporabljajo verske skupnosti za svojo versko de
javnost in so po zakonu o nacionalizaciji najem
nih zgradb in gradbenih zemljišč izvzeti od na
cionalizacije; 

5. ki je po urbanističnem načrtu namenjeno 
za kmetijsko obdelavo, dokler nito zazidani; 

6. ki je zavarovano po posebnih predpisih; 
7. ki je ob vodotoku in je v upravi vodnogo-

gospodarske organizacije; 
8. za zazidana in nezazidana stavbna zemlji

šča, k i se uporabljajo za namene telesne kulture, 
socialne, zdravstvene in kullurno-prcsvetne de
javnosti; 

9. za zemljišča, na katerih so komunalni ob
jekti in naprave, javne ceste in železniške tirne 
naprave; 

10. za nezazidana stavbna zemljišča, ki jih 
delovna organizacija ne uporablja pri izvrševa
nju svoje dejavnosti oziroma ne oddaja v najem; 

11. za zazidana in nezazidana zemljišča zavo
dov in organizacij, ki se finansirnjo iz proračun
skih sredstev. 

4. člen 
Mostno zemljišče ne glođe na ugodnost, ki jo 

ima za določen namen, t. j . za stanovanje, za 
industrijo, za poslovno dejavnost, deli na stano
vanjski, poslovni in industrijski coning. Zemlji
šče stanovanjskega coninga se razdeli na dve 
kategoriji, glede na ugodnosti, ki jih nudi upo
rabniku, kot so: lega zemljišča, prometna pove
zanost s centrom, opremljenost s komunalnimi 
napravami, racionalnost in funkcionalnost upo
rabe zemljišča tor prirodni pogoji za namembno 
uporabnost zemljišča. 

5. člen 
Merila za uvrščanje mestnega zemljišča v po-

Bamezno kategorijo so: 
— v stanovanjskem coningu: 
1. opremljenost mestnega zormljišča s komu

nalnimi napravami; 
2. lega v naselju glede na preskrbo prebi

valstva in javne funkcije; 
3. prometna povezanost s centrom. 
Poslovni in industrijski coning obsegata ce

lotno območje ožjih gradbenih okolišev in se v 
celoti uvrščata v prvo kategorijo. 

6. člen 
Glede na merila iz 5. člena obsega: 
I. kategorija stanovanjskega coninga: območ

je ožjega gradbenega okoliša Bled, kolikor ni 
zajeto v II. kategoriji, ter ožji gradbeni okoliš 
mesta Radovljice. 

II. kategorija stanovanjskega coninga: 
a) celotni ožji gradbeni okoliš Lesc in Boh. 

Bistrice; 
b) celotni ožji gradbeni okoliš naselja »Jer-

manka« na Bledu; 
c) vzhodni del naselja »Dindol« na Bledu 

(vzhodno od ceste Pod Stražo); 
d) naselje »Mlino« od meje ožjega gradbene

ga okoliša po vzhodni strani part. št. 830/12 k. o. 
Zeleče do pešpoti, k i vodi \% kamnoloma k je
zeru do vzhodne strani pare. št. 851 k. o. Zeleče 
preko Mlinske ceste do Ceste Gorenjskega odre
da ter po njej do Ceste svobode, dalje po Ce
sti svobode do Kidričeve ceste, po tej cesti do 
prelaza, kjer sc obrne proti jugovzhodu, in sicer 
po meji pare. št. 431/18 in 432 do meje ožjega 
gradbenega okoliša; 

c) sc r.KVRpadni del naselja »Rečica« na Ble-
cu rio Rečiške epste pn v-zhodni strani meje pare. 
£t. 18 k. o. Rečica po severni In zapadni meji 

pare. št. 21, 22, 23, k. o. Rečica do potoka Mlin
ščica do pare. št. 295/3 k. o. Rečica do meje pare. 
št. 295/1 in 297 k. o. Rečica, po tej meji do Tr i 
glavske ceste, po Triglavski cesti preko nad
voza ' čez železniško progo Jesenicc-Podbrdo in 
po tej cesti Pod Kuhovnico do meje ožjega 
gradbenega okoliša. 

7. člen 
Prispevek se plačuje od m J koristne površine 

s tem, da se pri stanovanjskih objektih upošte
va še izkoriščenost stanovanjsko stavbnega zem
ljišča, kot popravek višine prispevka tako, da 
se le-ta zniža 

% 
— pri stavbah z enim stanovanjem za 0 
— pri stavbah z 2—10 stanovanji za 10 
— pri stavbah z 11—20 stanovanji *A 20 
— pri stavbah z 21 in več stan. z* 30 

Dvojček in strnjeno zidane vrstne hiše se 
smatrajo za dve- ali več stanovanjsko stavbo. 

Prispevek se plačuje tudi od kvadratnega 
metra nezazidanega zemljišča, ki je po spreje
tem zazidalnem načrtu ali z lokacijsko odločbo, 
namenjeno za gradnjo in za katero je pristojni 
gračlbeni organ izdal gradbeno dovoljenje. 

Obveznost plEČevanja prispevka prične po 
preteku treh let od dneva izdaje gradbenega do
voljenja. 

8. člen 
Za koristno površino po 9. členu tega odloka 

se šteje: 
a) pri stanovanjih tista površina, od katere 

se plačuje stanarina s tem, da se za določitev 
koristne površine kmečkih hiš uporabijo isti 
kriteriji, kot so bili uporabljeni pri vrednotenju 
stanovanj; 

b) pri poslovn.ii prestorih tista površina, k i 
6e neposredno uporablja za poslovno dejavnost 
in zemljišča, ki se uporablja v poslovne namene 
(dvorišče, skladišče itd.); 

c) pri industriji skupna površina zazidanega in 
nezazidanega zemljišča, ki ga industrija upo
rablja za izvrševanje svoje dejavnosti. 

9. člen 
Za določitev prispevka je treba ugotoviti stro

ške, ki so potrebni za gradnjo, dograditev, re
konstrukcijo in vzdrževanje komunalnih objek
tov in naprav kolektivne potrošnje v ožjom 
gradbenem okolišu, in sicer v skladu z urbani
stičnim projektom oziroma z dolgoročnim načr
tom za rekonstrukcijo in vzdrževanje. 

10. člen 
Za komunalne objekte in naprave kolektivne 

potrošnje po tem odloku se štejejo: 
1. stanovanjske ceste, peš poti, trgi, hodniki, 

dovozne poti, parkirni prostori itd. 
2. zelene površine, 
3. omrežje javne razsvetljave, 
4. kanalizacijsko omrežje za odpravo atmo

sferskih in odpadnih voda. 

11. člen 
Prispevek po tem odloku se predpisuje: 
A. za stanovanjski coning: 

I. kategorija za l m ! koristne površine 0,20 N 
din, 

II. kategorija za 1 m2 koristne površine 0,15 N 
din. 

B. za poslovni in industrijski coning: 
ia l m ! koristne površine 0,25 N din. 
C. za nezazidana stavbna zemljišča, ki so na

menjena za stanovanjsko gradnjo v skladu s 7. 
Členom tega odloka: 

I. kategorija za 1 mJ površine zemljišča 0,04 
N din, 

II. kategorija za 1 mJ površine zemljišča 0,03 
N din. 

12. člen 
Oddelek za gospodarstvo in komunalne zade

ve izda odločbo, s katero določi posameznemu 
uporabniku mestnega zemljišča mesečni prispe
vek; v obrazložitvi navede elemente, na podlagi 
katerih ga je odmeril. 

Zavezanci se dolžni do 28. februarja 1967 pri
javiti občinskemu upravnemu organu pristojnemu 

za komunalne zadeve površino zemljišč ter po
slovnih in stanovanjskih prostorov. 

13. člen 
Prispevek se plačuje mesečno vnaprej in se 

zbira na posebnem računu pri občinski skupšči
ni. Sredstva se evidentirajo ločeno po prispev
nih območjih. 

Prispevek, ki ga vplačajo industrijska pod
jetja, se uporabi za financiranje programa, ki ga 
pripravi svet za urbanizem, gradbene in komu
nalne-zadeve, potrdi pa skupščina občine. 

Prispevek ostalih zavezancev se uporabi na 
prispevnem območju za financiranje programa, 
ki ga pripravi področna KS in potrdi zbor vo
livcev. 

14. člen 
Nosilci stanovanjske pravice plačujejo prispe« 

vok hkrati s stanarino. 
Za stanovanjske hiše v družbeni lastnini od-

delek za gospodarstvo odmeri prispevek za celot
no hišo, stanovanjsko podjetje pa obračuna pr i 
spevek s posameznimi nosilci stanovanjske pra
vice oziroma uporabniki poslovnih prostorov v 
taki hiši. 

Najemniki poslovnih prostorov plačujejo pri
spevek po najemodajalcu hkrati s plačevanjem 
najemnine. 

Lastniki stanovanj v zgradbi v družbeni last
nini, če stanujejo v njih, plačujejo ta prispevek 
skupaj s prispevkom za vzdrževanje hiše. 

Vprašanje povračila stroškov za obračunava
nje in pobiranje prispevka se uredi sporazumno 
med občino in stanovanjskim podjetjem. 

Cc prispevni zavezanec ob prvi zahtevi od
kloni plačilo prispevka, mu mora upravni organ 
izdati posamično odlečbo, zoper katero ima pra
vico do pritožbe. 

Lastniki družinskih stanovanjskih hiš, ki jih 
sami uporabljajo, plačujejo prispevek oddelku 
za finance cbčine v rokih, ki so predpisani za 
plačilo davkov. 

Delovne in druge organizacije, ki uporablja
jo poslovne prostore, plačujejo prispevek po pri
stojni banki do 10. v mesecu. 

Občani in civilno pravne osebe, ki uporab
ljajo mestno zemljišče in niso po 3. členu tega 
odloka oproščeni plačila prispevka, plačujejo 
prispevek oddelku za finance občine v rokih, ki 
veljajo za plačilo davkov. 

15. člen 
Prispevek se sme uporabljati za finansiranje 

gradnje, dograditve, rekonstrukcije komunalnih 
objektov in naprav kolektivne potrošnje ter za 
kreditiranje urejanja mestnega zemljišča. 

16. člen 
Zavezanci, ki jjrejemajo družbeno pomoč ob

čine, so lahko delno ali v celoti oproščeni pla
čila prispevka. 

O oprostitvi plačila odloča v sporazumu s 
K S posebna komisija, k i jo imenuje skupščina 
občine. 

17. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha ve

ljati odlok o plačevanju povečane stanarine gle
de na cono, v kateri so hiše na območju občine 
Radovljica. 

18. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske, velja pa od 1/1-1967 dalje. 
Številka: 420-15/65 
Radovljica, dne 28.12.1966 

Predsednik 
Franc Jere L r. 

228. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovlji
ca (Uradni vestnik Gorenjske št. 11/64) je skup
ščina občine Radovljica na seji obeh zborov dne 
28/12-1966 sprejela 

O D L O K 

o občinskem prometnem davku v občini 
Radovljica 



U R A D N I V E S T N I K Stran 107 

1. člen 
Občinski prometni davek v občini Radovljica 

Jj U v aja na podlagi določil 5., 9., 15., 22., 26., 35., 
• ] n 43. člena Temeljnega zakona o prometnem 

^vku (Ur. list SFRJ, št. 14, 29, 33 in 57/65). 

2. člen 
Občinski prometni davek v občini Radovljica 
Plačuje od prometa blaga na drobno in od 

a c i l za storitve po določilih tarife občinskega 
f r°m°tnega davka, ki je sestavni del tega od
toka. 

3. člen 
Kolikor ni s tem odlokom drugače predpisano, 
2a občinski prometni davek smiselno uporab

i j o določila temeljnega zakona o prometnem 
a v k u in zakona o tarifi zveznega prometnega 

u a v k a (Ur. list SFRJ, št. 33, 57/65, 4, 28/66). 

4. člen 
Davčnim zavezancem občinskega prometnega 

v'ka, g katerim sc prispevek iz osebnega do-
"ka od samostojnega opravljanja obrtnih in 

u gih gospodarskih dejavnosti, odmerja po pav-
n i letni osnovi, določi za dohodke pristojni 

Pravni organ istočasno z določitvijo pavšalne 
0 v e za prispevek, tudi pavšalno osnovo za t>sn 

°^mero prometnega davka, ki pripada občini po 
* m odloku. 

5. člen 
Svet za družbeni plan in finance občine se 

pooblašča, da lahko poleg olajšav, določenih 
, 8- členu Zakona o tarifi zveznega prometnega 

a v k a in olajšav, določenih v tem odloku, pri-
a v izrednih primerih na posebno vlogo davč-

^ §a zavezanca, tudi druge olajšave v obliki zni-
Plačila prometnega davka, ki po tem od-

° * u Pripada občini. 
6. člen 

Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, 
, a daje po potrebi pojasnila in tolmačenja za 
dajanje tega odloka. 

7. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest-

"] l ku Gorenjske, uporablja pa se od 1/1-1967 
flalje. 

8. člen 
2 dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, 

°ha veljati odlok o občinskem prometnem dav-
>,u v občini Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske 
8 t- 27/65 in 9/66). 

Številka 421-4/62-4 
Radovljica, dne 28.12.1966 

Predsednik 
Franc Jere I. r. 

T A R I F A • 

°bčinskega prometnega davka 
* Občinski davek od prometa blaga na drobno 

T a r . št. 1 
- a) od vseh proizvodov, k i so namenjeni 
So k ° n ' - ' n o potrošnjo, razen proizvodov, ki 

Posebej določeni v tej tarifi ali je zanje 
Odpisana davčna oprostitev 4% 

b) od prometa z motornimi vozili, vključ-
0 Mopedi in skulerji 2% 

^ c) od prometa pri prodaji strojne kme
čke mehanizacije 2% 

r i g Občinski prometni davek od prometa blaga 
|^ <* r°bno se ne plačuje od ortopedske obutve, 

t e z in drugih ortopedskih pripomočkov. 
Tar. št. 2 
ftd alkoholnih pijač 20% 

L Občinski prometni davek od plačil za sto-
uve 

. Tar. št. 3 
t$ v ^ obrtnih in stavbeno-montažnih stori
l i ''azen storitev razreza in tesanja lesa, 
lĵ  1'karskih, krojaških, šiviljskih, čev-
ljtj?**ni frizerskih kolarskih, ur.irskih sto-

e v ter kovaških storitev v vaseh 10 % 

Tar. št. 4 
Od storitev razreza in tesanja lesa od 1 m 3 

hlodovine 

a) od iglavcev N din 30.— 

b) od listavcev N din 10.— 

V primeru elementarnih nesreč ee za obnovo 
potrebna količina lesa predvidena' v gradbeni do
kumentaciji v posameznem primeru na posebno 
vlogo lahko oprosti plačila prometnega davka 
po tej tarifni številki. 

Tar. št. 5 
Od predanih kino vstopnic 5 % 
Tar. št. 6 
Od vrednosti prodanih vstopnic za vese

lice, cirkuške predstave, artistične nasto
pe in podobne prireditve razen od vstopnic 
za znanstvena, strokovna, politična in dru
ga predavanja, na kulturno-umctniške pri
reditve brez plesa in za fizkullurne pri
reditve 5% 

Tar. št. 7 
Od vrednosti prodanih srečk iger na 

srečo, razen od srečk Jugoslovanske loteri
je 5 % 

Tar. št. 8 
Od plačil za reklame, razen od plačil 

za reklame v dnevnem in občasnem tisku 
po radiu in televiziji 5% 

Tar. št. 9 
Od prevozn:h uslug, katere opravljajo 

občani in civilno pravne osebe: 

a) z avtotaksijem ali kočijo 10 % 
b) od vseh ostalih prevoznih storitev 20% 
Tar. št. 10 
Od plačil za zakup in podzakup premič

nin ali nepremičnin, razen stavb in stano
vanj ter kmet. zemljišč 10% 

Od plačil za zakup ali podzakup 
tovornih avtomobilov 20 % 

Skupne pripombe 

1. Davčni zavezanec za davke od plačil za 
storitve je izvrševalec storitve. 

2. Davčna osnova občinskega prometnega dav
ka od plačil za storitve je prejeto plačilo za 
opravljeno storitev razen po tar. št. 3, kjer 
se vrednost materiala (nnbavna cena skupaj z 
davkom od prometa blaga na drobno) odšteva. 

3. Občinski prometni davek od plačil za sto
ritve se ne plača v primerih, ko se plačuje pri
spevek po odbitku. 

229. 

Na osnovi 12. člena temeljnega) zakona o vo
dah (Uradni list SFRJ, št. 13-62/65), 39. Člena 
zakona o vodah (Uradni list SRS. št. 22-12/66) in 
87. člena 6tatuta občine Radovljica, je skup
ščina občine Radovljica na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 28/12-1966 
sprejela 

O D L O K 
o mejah protierozijskefw območja vodotoka 

Lipnice 

1. člen 
Protieroziisko območje vodotoka Lipnice ob

sega zemljišča povodja Lipnice od izliva v Savo 
pri Podnartu do izvira nad Voščami v dolžini 
12 km z vsemi pritoki in področjem dola Je
lovice, k i ga cmeiuie črta, ki veže naselja Češ-
njica, koto Sv. Sobota, koto 1J?9 m na Rajhu, 
koto 1204 m. 1234 m, 1318 m nad Mošcnjsko pla
nino, koto 1356 m, koto 1366 m nad Lipniško pla-
nvno. koto 1329 m, prema na Goško raven, koto 
874 Kodrasti vrh preko Lcdince na izvir Lip
nice nad Voščami. 

2. člen 
Hudourniški, protieroziiski in regulacijski ob

jekti v 1. členu tega odloka navedenega območ
ja se prenesejo v unravlianie za ta dela uspo
sobljeni vodnogosipodarski organizaciji. 

3. člen 
Splošna vodna skupnost predpiše neposred

nim in posrednim uporabnikom proticrozijskega 
sistema ustrezno odškodnino po veljavnih pred
pisih. 

4. člen 
Za upravljanje objektov iz 2. člena tega od

loka sklene skupščina občine Radovljica z za to 
usposobljeno vodnogospodarsko organizacijo po
sebno pogodbo. 

5. člen 
Za uporabo sredstev zbranih od odškodnin 

sestavi vodnogospodarska organizacija dolgoroč
ni program in program za tekoče leto. Te progra
me potrdi poseben odbor, sestavljen iz predstav
nikov uporabnikov proticrozijskega sistema. 

Letni program vodnogospodarske organizacijo 
služi tudi za določitev višine odškodnin za vsa
ko leto. 

6. člen 
Ta odlok začne veljali osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske in velja do kon
ca leta 1970. 

Številka 324-7/66-3 
Radovljica, dne 28. 12. 1966 

Predsednik 
Franc Jere I. r. 

230. 

Na podlagi 12. člena temeljnega zakona o vo
dah (Uradni list SFRJ. št. 13-62/65), 39. člena 
zakona o vodah (UradQi list SRS, št. 22-12 66) 
in 87. člena statuta občine Radovljica, je skup
ščina občine Radovljica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnesti dne 28/12-1966 spre
jela 

O D L O K 

o mejah proticrozijskega območja vodotoka 
Zgošc 

1. člen 
Proticrozijsko obomčj.; vodotoka Zgoša obse

ga zemljišča povodja Zgcše od njenega izliva v 
Savo pri Globokem do izvira pod prelazom Pre-
valj v dolžini 12 km z vsemi stranskimi pritoki, 
vključno s povodjem Blatnica, ki je v Begunjah 
umetno speljana v Zgoio. 

2. člen 
Hudourniški, protierozijeki in regulacijski ob

jekti v 1. členu tega odloka navedenega območ
ja se prenesejo v upravljanje za ta dela uspo
sobljeni vodnogospodarski organizaciji. 

3. člen 
Splošna vodna skupnost predpiše neposred

nim in posrednim uporabnikom proticrozijskega 
sistema ustrevzno odškodnino po veljavnih pred
pisih. 

4. člen 
Za upravljanje objektov iz 2. člena tega od

loka sklene skupščina* občine Radovljica z za to 
usposobljeno vodnogospodarsko organizacijo po
sebno pogodbo. 

5. člen 
Za uporabo sredstev zbranih od odškodnin 

sestavi vodnogospodarska organizacija dolgoroč
ni program in program za tekoče leto. Te prog
rame potrdi poseben odbor, sestavljen iz pred
stavnikov uporabnikov protierozijskega sistema. 
Letni program vodnogospodarske organizacije 
služi tudi za določitev višine odškodnin za vsa
ko leto. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dim po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske in velja do konca 
leta 1970. 

Številka: 324-6/66-3 
Radovljica, dne 28. 12. 1966 

Predsednik 
Fnnc Jere 1. r. 



Stran 108 U R A D N I V E S T N I H š t ev i lk^ 

231. 

Na podlagi 17. člena temeljnega zakona o 
sredstvih za delo upravnih organov (Uradni list 
SFRJ, št. 46/64) je skupščina občine Radovljica 

na seji obeh zborov dne 28/12-1966 sprejela 

O D L O K 

o zaračunavanju stroškov za usluge katastrskega 
urada za geodetske storitve izven upravnega 

postopka . 

1. člen 

Katastrski urad zaračunava za opravljene 
storitve — usluge na zahtevo strank izven uprav
nega postopka povračilo glede na porabljeni čas 
geodetskega strokovnjaka. 

2. člen 

Povračilo se določi na osnovi višine osebnih 
dohodkov geodetskega strokovnjaka za uro te
renskega in pisarniškega dela. 

3. člen 

Povračilo za opravljene storitve — usluge iz 
1. točke tega odloka se določi: 

a) za terensko uro 20 N din 

b) za pisarniško uro 12 N din 

Pri povračilu za terensko delo je šteti samo 
efektivne ure, ne pa tudi porabljenega časa za 
potovanje do delovišča. 

4. člen 

Dohodki ustvarjeni z dejavnostjo izven uprav
nega postopka so dohodki upravnega organa 
skupščine občine Radovljica in se stekajo v nje
gov finančni načrt. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 45-2/66-4 
Radovljica, dne 28.12.1966 

i norm Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

232. 
Q 

Na podlagi 2. odstavka 18. člena zakon<J 

registru stalnega prebivalstva in o razvidu jf 
časnega prebivališča (Uradni list SRS, št. 3 6 ' 
85. člena statuta občine Radovljica, je skup^1 

na občine Radovljica na seji občinskega z l ) 

in zbora delovnih skupnosti dne 28/12-1966 sPr 

jela 
O D L O K 

o razvidu začasno prijavljenih oseb 

1. člen . 
• ki 

Počitniški domovi, zdravilišča in občani-
sprejemajo goste po 24. členu zakona o za*^ 
nem gostinstvu (Uradni list SRS, št. 11/65) 
jo voditi razvid o osebah, k i j ih sprejmejo ^ 
prenočišče ali jim nudijo začasno nastanite^ 
obliki knjige gostov. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavl 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 204-1/66-1 
Radovljica, dne 28.12.1966 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 




